
 

 
 

Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000 

DECRETO NÚMERO 7205 DE 1º DE NOVEMBRO DE 2019. 

 

Alteração de membro do Conselho 

Municipal de Assistência Social 

(COMAS). 
 

 

DÉLCIO JOSÉ SATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

 

Considerando o memorando SMAS/0884/19;  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º ALTERA o Decreto Municipal nº 7122/19, com atualização do nome 

indicado pela Secretaria Municipal de Educação: 

 

I -  REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO : 

 
   

           Secretaria Municipal de Educação: 

   

 

  EXCLUÍ-SE :   

    Titular: Caroline Brito Vilela 

                                        

 

INCLUÍ-SE : 

Titular: Elizabeth Teixeira Leite Isnard Santos 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 1º de novembro de 2019. 

 

 

DÉLCIO JOSÉ SATO 

Prefeito Municipal 

 

 

JAILTON DE OLIVEIRA SANTOS 

Secretário Municipal de Assistência Social  

 

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de 

Acervo da Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 
SMAS/srpb 


